平成 22 年 10 月 28 日
各 位

株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

福岡銀行の店舗統合に関するニュースリリースについて

本日、当社の子会社である株式会社福岡銀行（本店：福岡市、取締役頭取 谷 正明）は、

別添のとおり「店舗統合のお知らせについて」を公表しましたのでお知らせ致します。

以 上

平成22年10月28日

株式会社 福 岡 銀 行

各 位

店 舗 統 合 の お 知 ら せ

株式会社福岡銀行（頭取 谷 正明）は、以下のとおり、浮羽支店（福岡県うきは市）を吉井支店（同市）に

統合することといたしましたので、お知らせいたします。

■ 店舗統合の概要

平成23年1月21日(金曜日）
※浮羽支店のATMコーナーにつきましては現在地周辺への移設を予定しています。

廃 止 日

吉 井 支 店

【 所 在 地 】福岡県うきは市吉井町1149－1 （TEL 0943-75-2131）
統 合 店

浮 羽 支 店

【 所 在 地 】福岡県うきは市浮羽町朝田582－1 （TEL 0943-77-2151）

【 開 設 日 】昭和53年4月10日

廃 止 店

【参考】本件実施後のふくおかフィナンシャルグループ店舗数

703634熊本ファミリー銀行

319

85

164

合 計

25

7

15

そ の 他

64

1

熊 本 県

75

73

2

長 崎 県

155合 計

146福 岡 銀 行

5親 和 銀 行

福 岡 県

※1 親和銀行の統廃合公表店舗を除く

※2 インターネット専用店舗やコンビニATM等の管理専用店舗を除く

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

福岡銀行経営管理部 担当：松薗(ﾏﾂｿﾞﾉ) TEL 092-723－2622

浮羽支店でお取引をいただいているお客さまには、今回の店舗統合に伴うお取引関係のお手続き

について、郵便等で別途ご連絡いたします。

今後、行員一同、一層のサービス向上に努めて参りますので、統合後の吉井支店におきましても、

浮羽支店同様お引き立て賜りますようお願い申しあげます。

※1

※2